
UCHWAŁA NR L/419/23 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Regulaminu przyznawania stypendium  dla uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Główczyce 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy  z   dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września  1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) oraz art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, poz. 2089 i poz. 2666) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XXVIII/239/21 Rady Gminy Główczyce z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Główczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1905) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 2;     

2) § 3  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie klas I-III szkół podstawowych, którzy 
osiągnęli jedno z wymienionych kryteriów: 

1) są laureatami lub finalistami, zajmując jednocześnie minimum III miejsce podczas olimpiad, 
konkursów, turniejów na szczeblu co najmniej powiatowym; 

2) otrzymali najwyższy wynik z testu wiedzy trzecioklasisty, jednak nie niższy niż 90%. 

2. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych, którzy 
osiągnęli jedno z wymienionych kryteriów: 

1) osiągnęli wysokie wyniki w danym roku szkolnym, tj. uzyskali średnią ocen, co najmniej: 

a) 5,4 – w klasach IV –VI; 

b) 5,1 – w klasach VII – VIII. 

2) są finalistami konkursów i olimpiad przedmiotowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim; 

3) są finalistami konkursów i olimpiad artystycznych na szczeblu co najmniej wojewódzkim; 

4) są finalistami zawodów/olimpiad sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim.”;; 

3) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium przekazywane jest przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy w terminie 
14 dni od dnia zakończenia zajęć dydaktycznych w szkołach podstawowych.”;; 

4) załącznik do Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Główczyce dla uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Główczyce otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FB16C0-210B-4F47-B460-F7B7850D131A. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FB16C0-210B-4F47-B460-F7B7850D131A. Podpisany Strona 2



Załącznik do  
uchwały Nr L/419/23 

Rady Gminy Główczyce 
   z dnia 23 lutego 2023 r.   

 

…...............................................… 
(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

…..................................................  
(adres do korespondencji) 
….................................................. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 
 

I. Dane o uczniu: 

1. Imię i nazwisko:……………………………………………..…………………………. 

2. Adres zamieszkania:…………………………………………………………………… 

3. Klasa:…………………………...……………………...…………………………….… 

4. Szkoła: ………………………………………………………………………………… 

5. Pesel: ……………………………...           6. Data urodzenia:……………………….. 

II. Dorobek kandydata, szczególne osiągnięcia: 

1.  Kryterium określone w § 3 ust 1 pkt 2: 

wynik procentowy z testu wiedzy trzecioklasisty    ………………….          

2. Kryterium określone w § 3 ust 2 pkt 1: 

średnia ocen    ………………….          

3.  Kryterium określone w §. 3 ust. 1  pkt 1 i ust. 2 pkt 2 - 4: 

Nazwa konkursu/ olimpiady/ zawodów Szczebel Osiągnięcie (miejsce) 

 

 

 

  

 

4. Informacje dodatkowe: ………………………………………………………………... 
……………………………………………………………..……………………………...    

……………………………………………………………..……………………………. .   

III. Zgoda rodziców lub opiekunów prawnych na złożenie wniosku o przyznanie 

stypendium (w przypadku złożenia wniosku przez osobę inna niż rodzic): 

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku do Wójta Gminy Główczyce o przyznanie stypendium dla 

w/w ucznia. 

……………………………………………                  …………………………………………… 
(numer telefonu do rodzica/ opiekuna prawnego)                      (data i podpis rodziców lub opiekunów prawnych) 
 

IV. Numer rachunku bankowego na który ma zostać przekazane stypendium: 
                                

Imię i nazwisko właściciela konta: ……………………….………………………….………… 
      

 …………………………………………… 
 (data i podpis wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FB16C0-210B-4F47-B460-F7B7850D131A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Główczyce

